

Sirius Business Group A/S

Vallerødgade 6C
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29311226

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Katrine Baltzer Gede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Sirius Business Group A/S
Vallerødgade 6C
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29311226

Direktion

Katrine Baltzer Gede
Torben Baltzer Gede

Bestyrelse

Barbara Paulina Baltzer Collin
Katrine Baltzer Gede
Peter Kjærsgaard
Torben Baltzer Gede

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for konsulentvirksomhed samt anden virksomhed med beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -634.107 mod DKK 154.898 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 537.838.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.023.550	4.751.934
Personaleomkostninger	1	-2.755.828	-4.248.569
Indtjeningsbidrag		-732.278	503.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.996	-7.966
Resultat af primær drift		-740.274	495.399
Finansielle indtægter	2	0	20.054
Finansielle omkostninger	3	-46.091	-258.737
Resultat før skat		-786.365	256.716
Skat af årets resultat	4	152.258	-101.818
Årets resultat		-634.107	154.898

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	535.000
Overført til overført resultat	-634.107	-380.102
Årets resultat	-634.107	154.898

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.215	13.211
Materielle anlægsaktiver	5	5.215	13.211
Deposita		36.563	36.563
Finansielle anlægsaktiver	6	36.563	36.563
Anlægsaktiver		41.778	49.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.195.909	1.393.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.931	537.976
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	154.754	0
Udskudte skatteaktiver	4	0	1.349
Tilgodehavender		1.369.594	1.933.261
Likvide beholdninger		727.151	1.690.776
Omsætningsaktiver		2.096.745	3.624.037
Aktiver i alt		2.138.523	3.673.811

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		37.838	671.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	535.000
Egenkapital		<u>537.838</u>	<u>1.706.945</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	1.147	0
Hensatte forpligtelser		<u>1.147</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter		17.142	44.176
Modtagne forudbetalinger fra kunder		263.360	263.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.894	54.597
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.241	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	111.711
Anden gæld		940.901	1.493.022
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.599.538</u>	<u>1.966.866</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.599.538</u>	<u>1.966.866</u>
Passiver i alt		<u>2.138.523</u>	<u>3.673.811</u>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	1.052.047	0	1.552.047
Overført via resultatdisponeringen		-380.102	535.000	154.898
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	671.945	535.000	1.706.945
Udbetalt udbytte		0	-535.000	-535.000
Overført via resultatdisponeringen		-634.107	0	-634.107
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	37.838	0	537.838

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.395.140	3.622.575
Pensioner	43.834	24.647
Andre omkostninger til social sikring	11.374	46.192
Andre personaleomkostninger	301.730	515.857
I alt	<u>2.752.078</u>	<u>4.209.271</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.124
Andre finansielle indtægter	0	3.930
I alt	<u>0</u>	<u>20.054</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	117.261
Øvrige finansielle omkostninger	46.091	141.476
I alt	<u>46.091</u>	<u>258.737</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	111.711	-1.349		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-5.777
Betalt vedrørende tidligere år	-111.711			
Skat af årets resultat	-154.754	2.496	-152.258	101.818
Skyldig pr. 31. december 2023	-154.754	1.147		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-152.258	96.041
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-154.754	0		
Hensatte forpligtelser		1.147		
I alt	-154.754	1.147		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	529.783	529.783	529.783
Kostpris pr. 31. december 2023	529.783	529.783	529.783
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-516.572	-516.572	-508.606
Årets afskrivninger	-7.996	-7.996	-7.966
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-524.568	-524.568	-516.572
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	5.215	5.215	13.211

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	36.563	36.563	36.563
Kostpris pr. 31. december 2023	36.563	36.563	36.563
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	36.563	36.563	36.563

7. Eventualforpligtelser

Sirius Business Group A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	30.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	30.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Baltzer Gede

Direktør

Serienummer: a15f01cc-bffd-4a0e-beb0-20c31eefaa0c

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 16:05:20 UTC



Torben Baltzer Gede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a15f01cc-bffd-4a0e-beb0-20c31eefaa0c

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 16:05:20 UTC



Barbara Paulina Baltzer Collin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8e9bdccf-c3c3-4d3e-b61f-7f9148ceae15

IP: 130.225.xxx.xxx

2024-06-27 16:19:00 UTC



Katrine Baltzer Gede

Direktør

Serienummer: 73905e30-841e-4710-868a-d8c8bee02cd5

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 17:02:12 UTC



Katrine Baltzer Gede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73905e30-841e-4710-868a-d8c8bee02cd5

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 17:02:12 UTC



Peter Kjærsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ab85e555-0ac9-4609-8eed-848a854364d5

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 19:39:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1HZC1-I8ANI-LUG1P-HTUBQ-ZL6PU-WM5EJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 19:48:49 UTC



Katrine Baltzer Gede

Dirigent

Serienummer: 73905e30-841e-4710-868a-d8c8bee02cd5

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-27 20:17:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**